
 

 

Domänenverwaltung in Esch/Alzette 

Kontaktperson:    Christian Martins 
aed.vp@en.etat.lu +352 247 80527 

 

33-35, rue Zénon Bernard Téléphone:(+352) 247 80524 Adresse postale   aed.vp@en.etat.lu 

L-4031 Esch-sur-Alzette  B.P. 248 L-4003 Esch-sur-Alzette https://pfi.public.lu 
N° de compte BCEE IBAN LU74 0019 5002 0550 3000   

 

Öffentliche Ausschreibung per Einzelangebot 
Juristische Verwahrstelle in Colmar-Berg 

 
Am Dienstag, dem 6. April 2021 um 10.00 Uhr, findet in der Einregistrierungs- 
Domänen- und Mehrwertsteuerverwaltung in Esch/Alzette eine öffentliche 
Ausschreibung per Einzelangebot 

von 28 Fahrzeugen statt. 

Einreichungen in Papierform sind bis spätestens den 6. April 2021, 10.00 Uhr, im 
doppelten Umschlag an den unterzeichnenden Einnehmer des Domänenamtes in 
Esch/Alzette, Zénon Bernard Strasse 33-35, Bp 248, L-4003 Esch/Alzette, zu 
senden oder abzugeben. 
 
Der Umschlag mit dem Angebot muss den Vermerk „Öffentliche Ausschreibung 
vom 6. April 2021 Colmar-Berg“ tragen und sich im zweiten Umschlag, welcher 
zum Versenden benutzt wird, befinden. 
 
Pro Los wird ein Angebot abgegeben. Das Angebotsformular befindet sich anbei. 
 
Die Fahrzeuge befinden sich in der juristischen Verwahrstelle in Colmar-Berg (Z.I. 
Jean Piret, Impasse de l’Industrie, L-7739 Colmar-Berg) und müssen bis 
spätestens den 13. April 2021 per Anhänger oder Abschleppwagen abgeholt 

werden. Diese können am 30. März 2021 von 10:00 bis 12:00 Uhr 

begutachtet werden. Für weiter Informationen, wenden Sie sich bitte an 
Herrn SCHUMMERS Patrick von der juristischen Verwahrstelle in Colmar-Berg 

(Tel.: +352 244804781). 
 
Die allgemeinen Geschäftsbedingungen befinden sich anbei. 
 

Die Preise sind mit einem Zuschlag von 10% für Mehrkosten zu entrichten. 

 
Lediglich die Meistbietenden werden benachrichtigt. 
 

Bitte respektieren Sie alle Schutzmaßnahmen zur Bekämpfung des Coronavirus 
(Covid 19) bei der Begutachtung und Abholung der Lose. 
 
 
 
 
 
 
       Sammy LOEB 
       Einnehmer 


